АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  03.11.2023 г.                                                                                            № 665

ст. Егорлыкская

Об утверждении состава жюри и апелляционных

комиссий муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года

В соответствии с приказом отдела образования Администрации

Егорлыкского района №654 от 26.10.2023 г. «О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить составы жюри и апелляционных комиссий

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024

учебного года по предметам (Приложение).

2.   Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1.  обеспечить явку педагогов для проверки работ участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (согласно

Приложению);

2.2. в случае невозможности педагогическим работником принять

участие в работе жюри по уважительной причине, необходимо

заблаговременно информировать методиста Трощиеву А.С.

3.  Руководителям МБОУ ЕСОШ №1 (Гамовой Е.Н.), МБОУ ЕСОШ №7

им. О. Казанского (Авиловой О.В.), МБОУ ШСОШ №10 (Тарханян М.Н.)

предоставить учебные кабинеты и оборудование для работы членов жюри.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                  С.А. Господинкин

Трощиева Анастасия Сергеевна

21-3-83

Приложение

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 03.11.2023 г.  № 665

Составы жюри и апелляционных комиссий муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 учебного года.

№ Предмет Дата, место и

время проверки

работ

Ф.И.О. педагогов

1 Физическая культура 11 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №7

10.00

Садовская О.В. – ЕСОШ №7 –

председатель жюри:

Рак А.Ю.- ЕСОШ №1

Кислица С.В. – ЕСОШ №1

Огнев И.А. – НСОШ №2

Рудик О.Б. – КСОШ №3

Гнида В.Н. – К-ЕСОШ №5

Бадиров И.З. – ОСОШ №6

Чеботарев В.А. – ЕСОШ №7

Ушаков Ю.В. – ЕСОШ №7

Алтунин Ю.Н. – ЛСОШ №8

Чеботарев И.В.- ВСОШ №9

Ищенко А.Б. - ВСОШ №9

Сефлихаян П.А. – ШСОШ №10

Чеба А.А – ЕСОШ №11

Лебединская А.А. – Н-УООШ №14

2 Русский язык

13 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Жаркова Л.П. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Ермак Т.В. – ЕСОШ №1

Равковская А.А. – КСОШ №3

Акиншина А.А. – К-ЕСОШ №5

Бех Т.Ю. – ЕСОШ №7

Тельненко В.Б. – ЕСОШ №7

Стаценко Т.Н. – ЕСОШ №7

Хохлова О.А. – ЕСОШ №11

Приступина Н.М. – ИООШ №21

3 Основы безопасности

жизнедеятельности

14 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

10.00

Коркуть С.А. - ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Огнев И.А. - НСОШ №2

Малыгин В.В. – РСОШ №4

Лысенко Н.П. – К-ЕСОШ №5

Шапкин И.Н. – ОСОШ №6

Усолкин А.Н. – ЕСОШ №7

4 Немецкий язык

14 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

12.00

Жаркова Л.И. – ЕСОШ №7 –

председатель жюри (10.00)

Воронкова Т.Г. – ЕСОШ №1

Костенко С.В. – КСОШ №3

Василенко Л.В. – ЕСОШ №7

5 Обществознание

15 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Манасипова Н.Г. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Ашихмина В.Н. – ЕСОШ №1

Харченко Э.Ю. – ЕСОШ №7

Коновальцева Т.В. – ВСОШ №9

Джамалова Ф.Х. – ЕСОШ №11

Ночевка Т.Г. – БООШ №13

Тришина Н.В. – Н-УООШ №14

6 Биология

17 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Полякова С.В. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Иликаева М.В. -ЕСОШ №1

Дюбо С.И. – К-ЕСОШ №5

Маркова Н.А.- ЕСОШ №7

Трехсвоякова Н.В.– ЕСОШ №7

Романова С.Р. – ЕСОШ №11

7 История

20 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Манасипова Н.Г. –ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Брацило С.Ю. – ЕСОШ №1

Всяких Е.А. – КСОШ №3

Акимочкина С.Н. – ЕСОШ №7

Баршадская Е.Б.- ЛСОШ №8

Конькова С.С. – ИООШ №21

8 Астрономия

21 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Беленко В.В. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Максименко В.И. – ЕСОШ №7

9 Искусство (МХК) 21 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Семенцова И.П. – ЕСОШ №1 -

председатель жюри

Аршакян В.А. – ЕСОШ №1

Черникова Н.В. – ЕСОШ №7

10 Английский язык 22 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

11.00

Жаркова Л.И. – ЕСОШ №7 –

председатель жюри (10.00)

Шевченко Н.М. – ЕСОШ №1

Грамма Н.А. – ЕСОШ №1

Гайдученко Н.А. – ЕСОШ №7

Васильев С.В. – ЕСОШ №7

Дуюн В.А. – ЛСОШ №8

Поплавская Н.Г. – ЕСОШ №11

11 География

23 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Фенёва Н.В.– ЕСОШ №7 –

председатель жюри

Ступак Г.Н.– ЕСОШ №1

Карнаух Л.В. – ЕСОШ №1

Липчанская И.В. – ОСОШ №6

Саркисян М.А. – ШСОШ №10

12 Химия

24 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Полякова С.В. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Иликаева М.В. – ЕСОШ №1

Колодина И.Г. – ЕСОШ №1

Занина О.И. – ЕСОШ №7

Романова С.Р. – ЕСОШ №11

13 Литература

27 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Жаркова Л.П. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Ромащенко Л.Т. – ЕСОШ №1

Терещенко О.Ю. – ЕСОШ №1

Кислица Е.Ю. – ЕСОШ №1

Карпенко Е.И. – ОСОШ №6

Кривошеева Т.Н. – ЕСОШ №7

Стаценко Т.Н. – ЕСОШ №7

Бокова Д.П.- ЕСОШ №7

Дубинец Т.В. – ЕСОШ №11

14 Экология

28 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Полякова С.В. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Иликаева М.В. – ЕСОШ №1

Маркова Н.А. – ЕСОШ №7

Трехсвоякова Н.В.– ЕСОШ №7

Романова С.Р. – ЕСОШ №11

15 Математика

29 ноября 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Авилов Н.И. – ЕСОШ №7 –

председатель жюри

Ладюкова Н.А. – ЕСОШ №1

Тищенко Т.В. – ЕСОШ №1

Камалетдинова Л.А. – ЕСОШ №1

Ковшаров С.В. – ЕСОШ №1

Стрельцова С.В. – КСОШ №3

Чубенко Т.М.- ЕСОШ №7

Медведева О.Э. – ЕСОШ №7

Воронченко Н.В. – ЕСОШ №7

Гвоздинская С.С. – ШСОШ №10

Душина Л.А. – ЕСОШ №11

16 Технология

30 ноября 2023 г.

МБОУ ШСОШ

№10

10.00

Тарханян В.В. – ШСОШ №10 –

председатель жюри

Аршакян В.А.   – ЕСОШ №1

Белогуров А.Н. – КСОШ №3

Бескоровайная М.Н. – ЕСОШ №7

Черникова Н.В. – ЕСОШ №7

Господинкина Г.Ю. – ЕСОШ №7

17 Право

01 декабря 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Манасипова Н.Г. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Баршадская Е.Б.- ЛСОШ №8

Мазуренко С.В. – Б-ГСОШ №12

18 Экономика 01 декабря 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Манасипова Н.Г. –ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Чернова О.В. – ЕСОШ №1

Калина Н.С.- ЕСОШ №7

19 Информатика 02 декабря 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

12.00

Ковалевский А.И. - председатель

жюри (9.30)

Радоченко А.К. – ЕСОШ №7

Даниелян С.С. – ЕСОШ №11

20 Физика

04 декабря 2023 г.

МБОУ ЕСОШ №1

(МУК)

10.00

Беленко В.В. – ЕСОШ №1 –

председатель жюри

Козицкая И.В. – ЕСОШ №1

Панюшкина Н.Д. – РСОШ №4

Кучкова Е.Н. – ЕСОШ №7

Полехина Н.В. – ЕСОШ №7

Меняйло И.И.- ЕСОШ №11

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА
	Об утверждении состава жюри и апелляционных
	комиссий муниципального этапа всероссийской
	олимпиады школьников 2023-2024 учебного года